

**Horsens Auto Skadecenter ApS**

**Vågøvej 8**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 40 12 02**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/03 2019

---

Kasper Martin Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Auto Skadecenter ApS  
Vågøvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 12 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Martin Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk indenfor autobranschen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 737.967, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 554.109.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.036.636</b>	<b>3.311.230</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.434.787)</u>	<u>(2.097.628)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.601.849</b>	<b>1.213.602</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(654.933)</u>	<u>(751.924)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>946.916</b>	<b>461.678</b>
Finansielle indtægter	3	18.881	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(19.126)</u>	<u>(13.347)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>946.671</b>	<b>448.331</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(208.704)</u>	<u>(98.727)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>737.967</u></b>	<b><u>349.604</u></b>
Foreslået udbytte		350.000	0
Overført resultat		<u>387.967</u>	<u>349.604</u>
		<b><u>737.967</u></b>	<b><u>349.604</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	291.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>291.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		590.118	638.873
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>590.118</u>	<u>638.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>590.118</u>	<u>930.540</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.476	260.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.048.056	0
Udskudt skatteaktiv		157.045	126.917
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.522.577</u>	<u>387.682</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>499.575</u>	<u>113.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.022.152</u>	<u>501.353</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.612.270</u>	<u>1.431.893</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		124.109	(263.858)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>554.109</u></b>	<b><u>(183.858)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.271	302.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		722.112	517.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192	192
Selskabsskat		38.832	64.350
Anden gæld		839.754	732.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.058.161</u></b>	<b><u>1.615.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.058.161</u></b>	<b><u>1.615.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.612.270</u></b>	<b><u>1.431.893</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	(263.858)	0	(183.858)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>387.967</u>	<u>350.000</u>	<u>737.967</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>124.109</u></b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>554.109</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.130.088	1.860.401
Pensioner	242.748	194.208
Andre omkostninger til social sikring	38.726	35.905
Andre personaleomkostninger	23.225	7.114
	<b>2.434.787</b>	<b>2.097.628</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	291.667	350.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	382.129	401.924
Gevinst og tab ved afhændelse	(18.863)	0
	<b>654.933</b>	<b>751.924</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.881</u>	<u>0</u>
	<b>18.881</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.189	12.939
Andre finansielle omkostninger	2.937	408
	<b>19.126</b>	<b>13.347</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	238.832	64.350
Årets udskudte skat	(30.128)	34.377
	<b>208.704</b>	<b>98.727</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2018	1.750.000
Kostpris 31. december 2018	1.750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.458.333
Årets afskrivninger	291.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.750.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	2.087.692
Tilgang i årets løb	340.061
Afgang i årets løb	(31.520)
Kostpris 31. december 2018	2.396.233
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.448.819
Årets afskrivninger	382.129
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(24.833)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.806.115
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>590.118</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KMP Saturn ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmateriel, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t. kr. 907.